РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

пятый созыв
РЕШЕНИЕ

	от 16.12.2023 г. №5-5-4
пос. Новые Дарковичи

	О внесении изменений в решение

Новодарковичского сельского Совета

народных депутатов от 27.12.2021г. №4-54-1

«О принятии к осуществлению

части полномочий по решению
вопросов местного значения»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2021г. №4-54-1 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения»:

1.1. В пункте 1.1. цифры «2024» заменить цифрами «2028».
2. Настоящее решение официально опубликовать в установленном Уставом порядке, разместить на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Новодарковичского

сельского поселения                                                                              А.Н. Коломий